
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.132.2024 
WÓJTA GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z Kompleksu Boisk Sportowych w Chorkówce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz uchwały nr XLII/320/2017 Rady Gminy Chorkówka z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy Chorkówka uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Gminy Chorkówka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 2189) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego wchodzącego w skład Kompleksu 
Boisk Sportowych w Chorkówce, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwalnia się z opłat za korzystanie z boiska kluby sportowe i uczniowskie kluby sportowe z terenu gminy 
Chorkówka oraz uczniów szkół z terenu gminy Chorkówka, którzy korzystają z boiska w ramach godzin w-f, 
z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Kluby sportowe z terenu Gminy Chorkówka, za drugi i kolejny trening w tygodniu, ponoszą opłaty 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość opłat za wynajem powierzchni terenu pod stoiska komercyjne, w wysokości: 

1) 20,00 zł za godzinę, dla powierzchni do 35 m2; 

2) 35,00 zł za godzinę, dla powierzchni od 36 m2 do 60m2. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 zawierają koszty mediów. 

§ 3. W opłatach, o których mowa w § 1 i § 2 zawarty jest podatek od towarów i usług. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4581



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.132.2024 

Wójta Gminy Chorkówka 

z dnia 30 października 2024 r. 

Wysokość opłat za wynajem boiska piłkarskiego 

CZAS WYNAJMUJĄCY 01.11 – 
31.03 

01.04 – 
31.10 

OŚWIETLENIE 

90 minut 
(trening ½ boiska) 

kluby sportowe, 
grupy niezrzeszone 

230 zł 180 zł 80 zł 

90 minut 
(trening całe boisko) 

kluby sportowe 450 zł 360 zł 160 zł 

120 minut 
(sparing) 

kluby sportowe 
(płatność należnej kwoty 

po połowie) 

500 zł 
(250 zł od 
jednego 
klubu) 

400 zł 
(200 zł od 
jednego 
klubu) 

300 zł 
(150 zł od jednego 

klubu) 

180 minut 
(mecz ligowy) 

kluby sportowe 600 zł 500 zł 300 zł 

60 minut 
(impreza sportowa: 

turniej, spartakiada, mityng) 

kluby sportowe, 
stowarzyszenia, 

pozostałe 

100 zł 80 zł 100 zł 

90 minut 
(trening ½ boiska) – drugi i 
kolejny trening w tygodniu  

kluby sportowe z terenu 
Gminy Chorkówka 

150 zł 100 zł 80 zł 

 
 
   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4581


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.132.2024 WÓJTA GMINY CHORKÓWKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wysokość opłat za wynajem boiska piłkarskiego

		2024-10-31T13:19:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




